UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-06-12
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
PARKO ŠVIESTUVAS L-32
Šviestuvas skirtas parkų ar aikštelių apšvietimui. Gembės diametras 76 mm. Optika PMMA, ypač skaidri, atspari UV poveikiui. Šviestuvas
dažytas  milteliniu  būdu,  ypatingai  atsparus  korozijai.  Šie  šviestuvai  turi  šviesos  srauto  nusėdimo  kompensavimą  ir  apsaugą  nuo
perkaitimo.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥100 lm/W
Apšvietos kampas 120°; 85°x135°; 50°x160°; 80°x160°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 5000K; 6500K
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66
Atsparumo klasė IK08
Korpusas Aliuminis, grūdintas stiklas
Korpuso Spalva Antracito, Sidabrinė
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-277V AC
Šviestuvo elektrosaugos klasė I
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm) Svoris (kg)
PL-020N-G-G 20W 2000 lm Φ593x523 12,6
PL-030N-G-G 30W 3000 lm Φ593x523 12,6
PL-040N-G-G 40W 4000 lm Φ593x523 12,6
PL-050N-G-G 50W 5000 lm Φ593x523 12,6
PL-060N-G-G 60W 6000 lm Φ593x523 12,6